
 

 

 
Prin_2022_PNRR prof.ssa Jana Altmanova 
P20222PXAB 
 “The Goldsmith's Art: Linguistic and Intercultural heritage” (GALIC) 
CUP C53D23008990001 
 

OGGETTO  Conferimento dell’incarico individuale a sensi dell’art. 7, comma 5 bis 6, del D.L.gs   
165/2001 di cui alla procedura di valutazione comparativa indetta con Decreto del 
Direttore del Dipartimento rep. n. 45/2025, prot.n. 0009413 del 05/02/2025 affisso 
all’Albo di Ateneo in data 06.02.2025 
  

IL DIRETTORE di DIPARTIMENTO 
 

VISTO l’art. 7, comma 6 e l’art. 53 del Decreto Legislativo 165/2001 e successive 
modificazioni;  
il Regolamento per l’affidamento di contratti di lavoro di autonomo a soggetti non 
dipendenti dell’Università degli studi di Napoli L’Orientale esterni all’Ateneo 
emanato con D.R. n.385 del 23/04/2024 (affisso all’Albo prot. n.29154 rep. n.202 del 
24/04/2024). 
 

VISTA Ia delibera del Consiglio di Dipartimento del 09.01.2025 con cui è stata indetta la 
procedura comparativa attraverso valutazione di curriculum vitae e professionale per 
l’individuazione di 1 soggetto cui affidare l’incarico seguente: attività di supporto alla 
ricerca – progetto PRIN 2022 PNRR - dal titolo The Goldsmith’s Art: Linguistic and 
Intercultural heritage (GALIC), responsabile scientifico prof.ssa Jana Altmanova, per 
la progettazione e realizzazione di un portale predisposto all’inserimento di contenuti 
multimediali a supporto di attività educative e di divulgazione inerenti al progetto. 
  

VISTO l’avviso interno prot.n. 1397 del 15.01.2025 rivolto al personale interno dell’Ateneo 
finalizzato a reperire una professionalità per ricoprire tale incarico;  
  

ACCERTATO che la ricognizione interna ha dato esito negativo;  
VISTO l’avviso pubblico rep. n. 45/2025, prot.n. 0009413 del 05/02/2025 affisso all’Albo di 

Ateneo in data 06.02.2025, con il quale è stata attivata la procedura comparativa 
esterna volta ad individuare n. 1 risorsa umana necessaria allo svolgimento 
dell’attività sopra descritta  

CONSIDERATO che l’impegno economico massimo complessivo previsto per il contratto, 
comprensivo degli oneri a carico dell’ente, è pari ad euro 4.500,00 (quattromila 
cinquecento euro) 
  

ACCERTATA la disponibilità finanziaria gravante sul progetto PRIN 2022 PNRR intitolato alla 
prof.ssa Jana Altmanova, PRIN 2022 PNRR P20222PXAB “The Goldsmith's Art: Linguistic 
and Intercultural heritage” (GALIC), CUP C53D23008990001 
 
  

ACCERTATO che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in capo alla 
dottoressa Federica Izzo per lo svolgimento dell’incarico di cui alla suddetta 
procedura comparativa; 



 

 

 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - È conferito ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.L.gs 165/2001, alla dottoressa Federica Izzo, 
nata a Napoli (NA) il 17/04/1983, unica domanda pervenuta in adesione all’avviso pubblico in parola, 
l’incarico di prestazione di natura professionale ex art. 2230 c.c., a mezzo di contratto, della durata 
di 3 (tre) mesi, per un compenso lordo percipiente pari a euro 4.500,00 (quattromila cinquecento/00 
euro); 
Art. 2 - Il dottor Luigi Mondo è incaricato dell’esecuzione del presente provvedimento; 
Art. 3 - Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella seduta del Consiglio di Dipartimento del 
02.04.2025. 
 
 
 
 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
       Prof. Salvatore Luongo 
 
 
 
 
 
 


